
Acord cadru de furnizare energie electrica in calitate de furnizor eligibil

 Detalii
-------------------

Organizator: Unitatea Militara 02052●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-03-2019●

Data aparitiei: 18-03-2019●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1013608]

Acord cadru de furnizare energie electrica in calitate de furnizor eligibil

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1037809 / 15-02-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Unitatea Militara 02052
CIF: 4515190, Adresa: Strada: M-5, nr. 12, , Mamaia-Sat, Romania, 905701, Email: um02052@navy.ro,
Telefon: +40 0241760834, Fax: +40 0241831112, Persoana contact: VASILE CHITA, Punct(e) de
contact: VASILE CHITA, In atentia: VASILE CHITA, URL: https://www.navy.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Acord cadru de furnizare energie electrica in calitate de furnizor eligibil

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Acord cadru furnizare a energiei electrice de joasă tensiune conform caietului de sarcini.
Cantitatea estimată de la data 01.04.2019 până la 31.03.2020 este de 620,00 MWh si face obiectul
acordului cadru de furnizare, respectiv reprezinta cantitatea care se va oferta.
Cantitatea de 620,00 MWH reprezinta estimări, având la bază consumul anilor preceden?i. Aceste
cantităţi pot fi mai mici, iar autoritatea contractanta va achita doar cantitatea efectiv consumata.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A-683 / 12-03-2019

Denumire Contract:
FURIZARE ENERGIE ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

TINMAR ENERGY S.A. - CIF: RO 34620961, Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: george.mihai@tinmar.ro; florin.munteanu@tinmar.ro; alina.vasilescu@tinmar.ro;
andreea.dudea@tinmar.ro, Telefon: +40 213180772

(LicitatiaPublica.ro)


